ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 13 ноября 2017 г. №397 г. Элиста

О внесении изменения в пункт 3 Порядка предоставления субсидии из
республиканского бюджета казенным предприятиям Республики Калмыкия, в

ведении которых находятся стационарные пункты весового контроля,
утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия от 21 июня

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести изменение в пункт 3 Порядка предоставления субсидии из

республиканского бюджета казенным предприятиям Республики Калмыкия, в
ведении которых находятся стационарные пункты весового контроля,
утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия от 21 июня
2017 г. № 213 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из
республиканского бюджета казенным предприятиям Республики Калмыкия, в
ведении которых находятся стационарные пункты весового контроля», заменив
слова «Министерству по строительству, транспорту и дорожному хозяйству
Республики Калмыкия» словами «Министерству по земельным и имущественным
отношениям Республики Калмыкия».

2017 г. №213

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов